



Pos.	Artikelbeschreibung	Description of item	Artikel Nr./Item No.
4	Anschlussklemme m. Schraube	Terminal clamp w. screw	015065A
5	Saugfilter	Suction filter	0500616
6	Ansaugsieb, innen	Suction sieve, internal	0500600
7	Halterung f. Ansaugsieb	Holder f. suction sieve	0500607
8	O-Ring z. Überlaufrohr	O-ring f. overflow pipe	043553
9	Überlaufrohr	Overflow pipe	0500618
10	Dichtung f. Tür	Gasket f. door	0560021
11	Heizkörper 2700 W, 240 V	Heating element 2700 W, 240 V	0150047
13	Mutter M10, verzinkt	Nut M10, zinc-plated	E011711
14	Fuß, schwarz, M10 x 25, D 40	Base, black, M10 x 25, D 40	010786
15	Kabelführung, D 40 mm	Cable guide, D 40 mm	048001
16	Kabelführung, D 13 mm	Cable guide, D 13 mm	048002
17	Pumpensumpf	Pump pit	0500606
18	O-Ring 95 x 75 x 3 mm	O-ring 95 x 75 x 3 mm	080208
19	Sicherheitsthermostat z. Tank	Safety thermostat for container	E015552B
20	Halterung	Handle	E015552A
22	Anschlußkabel 3x4x2500	CABLE 3X4X2500 NEOPRE	E015104B
22	Kabel, 5 x 2,5 x 2500 mm	Cable, 5 x 2,5 x 2500 mm	015118
22	Anschlußkabel 4x4x2500	CABLE 4X4X2500	E015145
23	Rohr	Pipe	E010900001
24	Halterung z. Heizkörper	Heater handle	E0250043
27	Dichtung f. Tür, lfm	RIGHT SIDE OPTIMA II/ELC 500	0560013































































